АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» марта  2024 года № ____

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий

спортивным судьям»», утверждённый постановлением Администрации

ЗАТО Видяево от 06.06.2016 №427

Руководствуясь Положением о спортивных судьях, утверждённым

Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 №134,

Порядком разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг в ЗАТО Видяево, утвержденным

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 15.08.2023 № 653

п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести следующие изменения в Административный регламент о

предоставлении муниципальной услуги «Присвоение квалификационных

категорий спортивным судьям»», утверждённый постановлением Администрации

ЗАТО Видяево от 06.06.2016 №427 (в редакции от 09.07.2021 №499) (далее -

Административный регламент):

1.1. Пункт 2.4. подпункт 2.4.1. изложить в новой редакции:

«2.4.1. Решение о присвоении или об отказе в присвоении третьей или

второй квалификационной категории спортивного судьи (далее -

квалификационной категории) принимается в течение 19 рабочих дней со дня

поступления документов для присвоения квалификационной категории от

Заявителя.».

1.2. В пункте 3.3.:

1.2.1. в подпункте 3.3.5. в первом абзаце слова «20 (двадцати) рабочих

дней» заменить словами «16 рабочих дней»;

1.2.2.  в подпункте 3.3.6. слова «5 рабочих дней» заменить словами «3

рабочих дня»;

1.2.3. в подпункте 3.3.8. слова «2 рабочих дней» заменить словами «10

рабочих дней»;

1.2.4. в подпункте 3.3.9. слова «2 месяцев» заменить словами «19 рабочих

дней».

 2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования путем размещения на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево в сети Интернет.

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы - начальника отдела образования, культуры, спорта и

молодежной политики администрации ЗАТО Видяево Патраманскую О.В.

Глава ЗАТО Видяево                                                                                       С.В. Богза

Исполнитель     Ведущий специалист  отдел ОКСМП  администрации ЗАТО

 Видяево       В.Г. Полякова________________

Проект постановления _________  антикоррупционной экспертизе _____________
                                                 (подлежит/не подлежит)                                                     (подпись исполнителя)

Постановление____________ официальному опубликованию в газете «Вестник
                    (подлежит/не подлежит)

Видяево» и размещению на официальном сайте www.zatovid.ru.

Специалист – юрисконсульт  _________________
                                                         (подпись)

Указатель рассылки:

1 экз. – в дело;

1 экз. – ОКСМП

1 экз. – РВВ

Дата получения проекта специалистом - по приему и обращению граждан

«___» _____________20__г.             __________________      ____________________

                                                                  (подпись)                                         (Ф.И.О.)

Лист согласования

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий

спортивным судьям»», утверждённый постановлением Администрации

ЗАТО Видяево от 06.06.2016 №427

Должность, Ф.И.О.

Дата

получения

проекта

Замечания
Дата

согласования
Подпись

Заместитель Главы ЗАТО

Видяево – начальник отдела

ОКСМП

Патраманская О.В.

Начальник отдела

организационно-правовой

работы

Нечаева А.С.

http://www.zatovid.ru/